[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	15.01.2013

	№
	1

Брянск

	(
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год
	(

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2012 год, утверждённый руководителем Управления Роспотребнадзора по Брянской области 28.10.2011 года (далее – План), следующие изменения:

1.1. исключить из Плана плановые проверки в отношении:

1.1.1. ООО «Пионер Стиль Брянск» (ИНН 3234050203, ОГРН 1033265021570, распоряжение от 25.09.2012 № 1201/0199, адрес: г. Брянск, ул. 22 Съезда КПСС, д. 138). Основание – ответ на запрос в ФНС от 08.10.2012 № 28043BD2-DF37-4DCF-AE1B-A0AC95A30170 об исключении ООО «Пионер Стиль Брянск» из ЕГРЮЛ на основании п. 2 ст. 21.1 ФЗ от 08.08.2001 № 129-ФЗ 27.06.2010.

1.1.2. МОУ Косиловская основная общеобразовательная школа Жуковского района Брянской области (ИНН 3212003961, ОГРН 1023201739241, распоряжение от 11.09.2012 № 1206/0161, адрес: Жуковский район, д. Касилово, ул. Миши Куприна, д. 1). Основание – копия уведомления о снятии с учёта российской организации в налоговом органе на территории Российской Федерации Межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области о прекращении деятельности юридического лица путём реорганизации c 09.08.2011.

1.1.3. ГУП «Почепская районная типография» (ИНН 3224000524, ОГРН 1023200929806, распоряжение от 10.09.2012 № 1208/0175, адрес: г. Почеп, ул. Мглинская, д. 30). Основание – копия уведомления о снятии с учёта российской организации в налоговом органе на территории Российской Федерации Межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области о прекращении деятельности юридического лица c 05.06.2012.

1.1.4. Индивидуального предпринимателя Артюшковой Зои Ивановны (ИНН 321500006691, ОГРН 304324323600127, распоряжение от 11.09.2012 № 1206/0165, адрес: п.г.т. Клетня, ул. Советская, д. 8). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 10.10.2011 № 001786324.
1.1.5. ООО «Селена» (ИНН 3253000455, ОГРН 1043255002592, распоряжение от 04.09.2012 № 1210/0213, адрес: г. Унеча, ул. Володарского, д. 6). Основание – письмо Межрайонной ИФНС № 8 по Брянской области от 10.10.2012 № 3-43/13038 о снятии ООО «Селена» с учёта 12.07.2012.

1.1.6. Индивидуального предпринимателя Тепловой Галины Сергеевны (ИНН 320400169556, ОГРН 304324221100012, распоряжение от 04.09.2012 № 1205/0194, адрес: г. Новозыбков, ул. Красная Площадь, д. 2). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 30.05.2012 № 001797761.
1.1.7. МОУ Алексеевская основная общеобразовательная школа (ИНН 3221005080, ОГРН 1023202537588, распоряжение от 23.10.2012 № 1211/0147, адрес: Навлинский район, д. Алексеевка, ул. Дорожная, д. 1). Основание – ответ на запрос в ФНС от 01.11.2012 № 745F4337-628C-4192-87E4-98A66E20BC4B о прекращении деятельности при присоединении с 04.10.2011.

1.1.8. Индивидуального предпринимателя Северинова Александра Владимировича (ИНН 320301539911, ОГРН 304324118300012, распоряжение от 08.10.2012 № 1210/0216, адрес: г. Сураж, ул. Ленина, д. 58). Основание – ответ на запрос в ФНС от 08.11.2012 № 37D2F470-603F-4E1D-8A3D-AF80EF6EB72B о прекращении деятельности с 08.06.2011.
1.1.9. Индивидуального предпринимателя Литовской Галины Михайловны (ИНН 321300009504, ОГРН 304324209600030, распоряжение от 04.10.2012 № 1205/0207, адрес: г. Злынка, Площадь Свободы, д. 35). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 07.09.2011 № 001766992.
1.1.10. Индивидуального предпринимателя Володиной Татьяны Константиновны (ИНН 320305521143, ОГРН 307324124000043, распоряжение от 04.10.2012 № 1205/0204, адрес: г. Злынка, Площадь Свободы, д. 35). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 17.01.2012 № 001768892.
1.1.11. Индивидуального предпринимателя Роговой Татьяны Витальевны (ИНН 321602133201, ОГРН 304324231600015, распоряжение от 04.10.2012 № 1205/0208, адрес: п.г.т. Климово, ул. Первомайская, д. 1). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 02.11.2012 № 001869550.
1.1.12. Индивидуального предпринимателя Бородуля Тамары Федоровны (ИНН 320900030778, ОГРН 304324128700053, распоряжение от 10.10.2012 № 1204/0245, адрес: Гордеевский район, с Старая Полона, ул. Центральная, д. 11). Основание – ответ на запрос в ФНС от 15.11.2012 № 8CF5C39A-1EE3-4C63-8874-58461D3291FF о прекращении деятельности с 18.09.2012.
1.1.13. МОУ – Дубенецкая основная общеобразовательная школа Красногорского района Брянской области (ИНН 3219002822, ОГРН 1023201341591, распоряжение от 10.10.2012 № 1204/0240, адрес: Красногорский район, д. Дубенец, ул. Центральная, д. 44). Основание – копия распоряжения администрации Красногорского района от 15.06.2011 № 130-р «О ликвидации МОУ Дубенецкой основной общеобразовательной школы».
1.1.14. Индивидуального предпринимателя Пуковой Натальи Егоровны (ИНН 321200087731, ОГРН 304324324000201, распоряжение от 09.10.2012 № 1206/0181, адрес: г. Жуковка, ул. Карла Маркса, д. 13 В). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 28.08.2012 № 001809813.
1.1.15. ООО «БрянскВторМет» (ИНН 3254007340, ОГРН 1073254000632, распоряжение от 25.10.2012 № 1201/0228, адрес: г. Брянск, ул. Коммунаров, д. 63). Основание – ответ на запрос в ФНС от 19.11.2012 № AC523E91-05CE-4D0C-A3F2-FEC60685B381 об исключении ООО «БрянскВторМет» из ЕГРЮЛ на основании п. 2 ст. 21.1 ФЗ от 08.08.2001 № 129-ФЗ 29.03.2011.
1.1.16. ООО «СтройРемонт» (ИНН 3243004098, ОГРН 1083243000488, распоряжение от 09.10.2012 № 1206/0177, адрес: г. Жуковка, ул. Карла Маркса, д. 11 Б). Основание – ответ на запрос в ФНС от 26.11.2012 № 46B5C303-2DB1-42EC-ADEE-7CCE3B1130CF об исключении ООО «СтройРемонт» из ЕГРЮЛ на основании п. 2 ст. 21.1 ФЗ от 08.08.2001 № 129-ФЗ 24.02.2012.
1.1.17. Индивидуального предпринимателя Фещенко Ольги Сергеевны (ИНН 320306988043, ОГРН 304324110500012, распоряжение от 08.10.2012 № 1210/0222, адрес: адрес: г. Сураж, ул. Ленина, д. 58). Основание – ответ на запрос в ФНС от 26.11.2012 № A35C7C93-CFC4-460D-8645-FD82996BAC96 о прекращении деятельности c 05.03.2011.
1.1.18. Индивидуального предпринимателя Симоновой Ирины Викторовны (ИНН 320201162073, ОГРН 304320226400029, распоряжение от 12.10.2012 № 1209/0125, адрес: Дятьковский район, с. Слободище, ул. Садовая, д. 16). Основание – ответ на запрос в ФНС от 22.11.2012 № CBC407DA-595D-4E77-B55E-98BB9E68E4A8 о прекращении деятельности c 31.07.2012.
1.1.19. Индивидуального предпринимателя Багдасарян Термине Саргисовны (ИНН 324900387581, ОГРН 308324902800039, распоряжение от 07.11.2012 № 1211/0151, адрес: п. Навля, пер. 1-й Советский, д. 5/9). Основание – ответ на запрос в ФНС от 04.12.2012 № 2ACD9CEF-14D3-4315-B18A-EADD7468994C о прекращении деятельности с 28.09.2011.
1.1.20. Индивидуального предпринимателя Жигальцовой Татьяны Анатольевны (ИНН 321401706614, ОГРН 304325416700068, распоряжение от 14.06.2012 № 1211/0099, адрес: г. Карачев, ул. Советская, д. 41). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 08.06.2012 № 001867016.
1.1.21. Индивидуального предпринимателя Зайцева Александра Михайловича (ИНН 321800262946, ОГРН 304324917700138, распоряжение от 18.10.2012 № 1207/0127, адрес: Комаричский район, д. Дерюгино, ул. Центральная, д. 12). Основание – ответ на запрос в ФНС от 09.01.2013 № CB3148A2-0207-40D2-BD93-B05161218DB6 о прекращении деятельности с 26.12.2011.
1.1.22. МОУ дополнительного образования для детей «Брасовский дом пионеров и школьников» (ИНН 3206003931, ОГРН 1023202537160, распоряжение от 16.05.2012 № 1207/0090, адрес: Брасовский район, п. Локоть, ул. Красноармейская, д. 5). Основание – копия письма отдела образования администрации Брасовского района от 27.03.2012 № 187 об организации школьных лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений.
1.1.23. МОУ дополнительного образования для детей «Брасовский дом пионеров и школьников» (ИНН 3206003931, ОГРН 1023202537160, распоряжение от 17.04.2012 № 1207/0035, адрес: Брасовский район, п. Локоть, ул. Красноармейская, д. 5). Основание – копия письма отдела образования администрации Брасовского района от 27.03.2012 № 187 об организации школьных лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений.

1.1.24. МБОУ «Краснослободская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3228002603, ОГРН 1023202935568, распоряжение от 18.10.2012 № 1207/0122, адрес: Суземский район, с. Красная Слобода, ул. Центральная, д. 2). Основание – копия постановления администрации Суземского района от 26.09.2011 № 883 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Холмечской средней общеобразовательной школы, Краснослободской основной общеобразовательной школы, Неруссовской начальной общеобразовательной школы».
1.1.25. МБОУ «Дерюгинская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3218003767, ОГРН 1023202335782, распоряжение от 17.04.2012 № 1207/0032, адрес: Комаричский район, д. Дерюгино, ул. Школьная, д. 2). Основание – копия письма отдела образования администрации Комаричского муниципального района от 11.05.2012 № 398/1 об организации лагерей с дневным пребыванием на базе образовательных учреждений.
1.1.26. МБОУ «Княгининская средняя общеобразовательная школа» (ИНН 3226002005, ОГРН 1023202336376, распоряжение от 16.05.2012 № 1207/0092, адрес: Севский район, с. Княгинино, ул. Школьная, д. 13). Основание – копия письма отдела образования администрации Севского муниципального района от 12.04.2012 № 246 о направлении списка дислокации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием при школах района.
1.1.27. МБОУ «Княгининская средняя общеобразовательная школа» (ИНН 3226002005, ОГРН 1023202336376, распоряжение от 17.04.2012 № 1207/0031, адрес: Севский район, с. Княгинино, ул. Школьная, д. 13). Основание – копия письма отдела образования администрации Севского муниципального района от 12.04.2012 № 246 о направлении списка дислокации оздоровительных лагерей с дневным пребыванием при школах района.
1.1.28. МБОУ «Первомайская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3226003305, ОГРН 1023202336420, распоряжение от 16.05.2012 № 1207/0065, адрес: Севский район, с. Первомайское, ул. Центральная, д. 2). Основание – копия письма отдела образования администрации Севского муниципального района от 21.06.2012 № 494 информирующее, что в связи с проведением ремонтных работ на крыше МБОУ Первомайская основная общеобразовательная школа, работа оздоровительного лагеря с дневным пребыванием будет осуществляться с августа месяца.
1.1.29. МОУ «Сенновская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3226003672, ОГРН 1023202336167, распоряжение от 16.05.2012 № 1207/0091, адрес: Севский район, с. Сенное, ул. Молодежная, 32). Основание – копия письма отдела образования администрации Севского муниципального района от 01.03.2012 № 143 о прекращении деятельности как юридических лиц с 14.12.2011 МОУ – Гапоновская основная общеобразовательная школа; МОУ – Сенновская основная общеобразовательная школа; МОУ – Троебортновская основная общеобразовательная школа.
1.1.30. Индивидуального предпринимателя Князевой Нины Михайловны (ИНН 322800062064, ОГРН 304325235000205, распоряжение от 18.06.2012 № 1207/0094, адрес: п. Суземка, ул. Вокзальная, д. 43). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 11.11.2010 № 001839195.
1.1.31. МБОУ «Новеньская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3228002508, ОГРН 1023202936283, распоряжение от 19.09.2012 № 1207/0111, адрес: Суземский район, п. Новенькое, ул. Школьная, д. 2). Основание – копия постановления администрации Суземского района от 12.07.2011 № 692 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Новопогощенской средней общеобразовательной школы и Новеньской основной общеобразовательной школы».
1.1.32. МБОУ «Кокоревская средняя общеобразовательная школа» (ИНН 3228002730, ОГРН 1023202935953, распоряжение от 17.04.2012 № 1207/0055, адрес: Суземский район, п. Кокоревка, ул. Кирова, д. 28). Основание – копия письма отдела образования администрации Суземского района от 14.05.2012 № 293 информирующее, что в связи с проведением ремонтных работ в МБОУ «Кокоревская СОШ», функционирование летнего оздоровительного лагеря не планируется.
1.1.33. МБОУ «Избичевская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3218003982, ОГРН 1023202335881, распоряжение от 17.04.2012 № 1207/0037, адрес: Комаричский район, с. Избичня, ул. Школьная, д. 1). Основание – копия письма отдела образования администрации Комаричского муниципального района от 14.05.2012 № 405 информирующее, что открытие лагеря дневного пребывания на базе МБОУ Избичевской ООШ невозможно в связи с запланированными ремонтными работами.
1.1.34. Индивидуального предпринимателя Баранова Николая Викторовича (ИНН 320600446863, ОГРН 306324931800052, распоряжение от 16.05.2012 № 1207/0064, адрес: Брасовский район, п. Локоть, ул. Дзержинского, д. 1 А). Основание – копия Уведомления Навлинского ОСБ № 5567/037 о неосуществлении предпринимательской деятельности вследствие отказа контрагентов от сотрудничества, в связи с привлечением ИП Баранова Н.В. к ответственности за совершение налогового правонарушения, копия решения МИФНС № 9 по Брянской области от 22.03.2012 № 3949.
1.1.35. МБОУ «Радогощская средняя общеобразовательная школа» (ИНН 3218003862, ОГРН 1023202335804, распоряжение от 18.10.2012 № 1207/0126, адрес: Комаричский район, с. Радогощь, ул. Школьная, д. 1). Основание – копия письма отдела образования администрации Комаричского муниципального района от 26.12.2012 № 617 о реорганизации МБОУ Радогощская СОШ в филиал МБОУ Лопандинской СОШ на основании Постановления администрации Комаричского муниципального района от 02.05.2012 № 268.
1.1.36. МБОУ «Невдольская средняя общеобразовательная школа» (ИНН 3228002515, ОГРН 1023202936063, распоряжение от 16.08.2012 № 1207/0104, адрес: Суземский район, с. Невдольск, ул. Центральная, д. 68). Основание – копия постановления администрации Суземского района от 12.07.2011 № 691 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Негинской средней общеобразовательной школы, Невдольской средней общеобразовательной школы, Семёновской основной общеобразовательной школы».
1.1.37. МБОУ «Полевоновосельская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3228002480, ОГРН 1023202935854, распоряжение от 16.08.2012 № 1207/0107, адрес: Суземский район, с. Полевые Новоселки, ул. Молодежная, д. 6). Основание – копия постановления администрации Суземского района от 12.07.2011 № 690 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Алешковичской средней общеобразовательной школы, Страчовской основной общеобразовательной школы, Полевоновосельской основной общеобразовательной школы».
1.1.38. МБОУ «Страчовская основная общеобразовательная школа» (ИНН 3228002530, ОГРН 1023202935579, распоряжение от 16.08.2012 № 1207/0109, адрес: Суземский район, с. Страчово, ул. Молодежная, д. 11). Основание – копия постановления администрации Суземского района от 12.07.2011 № 690 «О реорганизации муниципальных общеобразовательных учреждений Алешковичской средней общеобразовательной школы, Страчовской основной общеобразовательной школы, Полевоновосельской основной общеобразовательной школы».
2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области С.А. Попову:

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Брянской области в сети Интернет.
2.2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Брянской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
 FORMDROPDOWN
 Управления
 FORMDROPDOWN

_1239689724.bin